
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 40405-2014 z dnia 2014-02-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Miechów przez 

wieś w kierunku świetlicy wiejskiej o nawierzchni asfaltowej o długości 0,59 km ( działki nr : 

208 , 209 , 46 ) Zakres robót obejmuje : ... 

Termin składania ofert: 2014-03-27  

 

Niechlów: Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości 

Miechów przez wieś w kierunku świetlicy wiejskiej o nawierzchni asfaltowej o długości 

0,59 km ( działki nr : 208 , 209 , 46 ). 

Numer ogłoszenia: 138098 - 2014; data zamieszczenia: 23.04.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 40405 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. 

dolnośląskie, tel. 065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi gminnej 

dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Miechów przez wieś w kierunku świetlicy 

wiejskiej o nawierzchni asfaltowej o długości 0,59 km ( działki nr : 208 , 209 , 46 ).. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa drogi gminnej dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Miechów przez wieś w kierunku świetlicy wiejskiej o 

nawierzchni asfaltowej o długości 0,59 km ( działki nr : 208 , 209 , 46 ) Zakres robót 

obejmuje : -Przygotowanie terenu pod budowę -Usługa wycinania drzew -Roboty w zakresie 

burzenia i rozbiórki obiektów budowlanych; roboty ziemne -Roboty w zakresie budowy dróg 

- Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz wykonywania nawierzchni 

autostrad, dróg.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.10.00.00-8, 72.11.14.00-6, 45.23.31.20-6, 

45.23.30.00-9. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40405&rok=2014-02-27


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.04.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Drogowe DROGBUD Gostyń Sp. z.o.o., Grabonóg 69b, 63-800 

Gostyń, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 455740,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 330736,50 

 Oferta z najniższą ceną: 330736,50 / Oferta z najwyższą ceną: 401551,57 

 Waluta: PLN. 

 
 


